

PENAWARAN HARGA

CV. BERKAH JAYASRI

Jl. Satria Rt.012/004 Ds. Duren, Kec. Klari, Kab. KARAWANG

Fajri Maulana 0812 2627 5253 (Telp, SMS, Whatsapp)

Email : berkahjayasri@gmail.com

Karawang, 05 April 2022

Kepada Yth,

PT. SCG LIGHTWEIGHT CONCRETE INDONESIA

Up : Bp. Diki S

Berikut ini kami mengajukan penawaran sbb:

NO	DESKRIPSI	Qty	Sat	Harga	Total
1	Tissue Roll Nice	36	ROL	Rp 3.400	Rp 122.400
2	Super Pel 770 ml	6	UNT	Rp 15.800	Rp 94.800
3	Cling Pembersih Kaca Reffil 440ml	3	UNT	Rp 4.500	Rp 13.500
4	Wipol refil 780 ml	3	UNT	Rp 19.500	Rp 58.500
5	Porstex Botol 1Lt	3	UNT	Rp 19.800	Rp 59.400
6	Hand Soap 3.7 Lt	2	UNT	Rp 135.000 130.000	Rp 270.000
7	Sabun Cream E900	24	UNT	Rp 5.500	Rp 132.000
8	Sikat WC bulat	3	UNT	Rp 18.000	Rp 54.000
9	Kamper Toilet	6	UNT	Rp 19.800 18.000	Rp 118.800
Total					Rp 923.400
PPn 11%					Rp 101.574
Biaya Kirim Barang					Rp -
Grand Total					Rp 1.024.974

Confirm with P. Fajri
by phone 6/22
/4

Hormat Kami,



(Fajri Maulana)

PT. PASAR PAGI SUKSES
RUKO OLYMPIC SQUARE NO 21
Telp 89903076,89906158,89907053 Fax 89900907
Email : pasar_pagi_sukses@yahoo.com

Penawaran harga

Kepada
PT SCG Lightweight Concrete Indonesia
Up : Bp Diki

Cikarang, 5 April 2022

Berikut kami sampaikan penawaran harga untuk barang-barang yang Bpk butuhkan, sbb

No	Nama Barang	Qty	Hrg Satuan	Total
1	Tissue Roll Nice	36 ROL	3,600	129,600
2	Super pell 770ml	6 Pcs	16,000	96,000
3	Cling Pembersih Kaca Reffil 440ml	3 UNT	5,000	15,000
4	Wipol Refill 750ml	3 UNT	22,000	66,000
5	Porstex Botol 1Lt	3 UNT	23,000	69,000
6	Hand Soap 3.7 Lt	2 UNT	130,000	260,000
7	Sabun Cream Ekonomi 500gr ek 900	24 Pcs	6,000	144,000
8	Sikat WC bulat	3 UNT	20,000	60,000
9	Kamper Toilet	1 Set	18,000	18,000
Sub Total				Rp 857,600
PPN 11%				Rp 94,336
Total				Rp 951,936

Atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terima kasih

Hormat kami,

PT. PASAR PAGI SUKSES
Ruko Olympic Square No. 21
Lippo Cikarang - Bekasi
Telp. (021) 89903145 / 89906158
Fax. (021) 89900907

Jenny